平成26年12月17日

チーム責任者

関係役員   殿

滋賀リーグ運営委員会

平成 27 年度 男子第 41 回・女子第 40 回バスケットボール滋賀リーグ

説明会開催について

平素は、滋賀リーグに参加とご協力を頂きありがとうございます。

 さて、表題につきまして下記のとおり開催いたしますので出席願います。

記

1. 期 日  平成27年1月17日（土） 19:15から  (クラブオープン抽選会後)

2. 会 場  野洲市 コミュニティセンターなかさと  TEL：077-589-4740

   〒520-2423 野洲市西河原2366-1

3. 内 容  平成27年度の滋賀リーグの説明

4. お願い  平成 26 年登録チームにこの案内を送っていますので、平成 27 年度に登録されない

チームは方針を決定した時点で至急お知らせください。

※平成27年度に登録予定・希望のチームは、必ず出席してください。

5. 問合せ先  五十嵐 慎久   携帯090-4031-9108

6. 滋賀リーグ開催要項概略

1. 主 催  滋賀県バスケットボール協会

2. 主 管 滋賀リーグ運営委員会

滋賀県実業団バスケットボール連盟 滋賀県クラブバスケットボール連盟

    滋賀県女性バスケットボール連盟  滋賀県教員チーム

3. 期 日 平成27年4月から7月(前期) 8月から12月（後期）の日・祝日

4. 会 場 滋賀県立体育館・皇子が丘運動公園体育館・守山市民体育館

栗東市民体育館・湖南市雨山運動公園体育館・野洲市総合体育館 ほか

5. 競技方法    リーグ戦方式